
LUGAR: Alsasua

FECHA: 14 de febrero de 2021

CATEGORIA: SUB 10 (Benjamin Femenina) TIPO:   

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB P.EQ AÑO LICENCIA
1 37 MURO LOPEZ  GRETA SAN ADRIAN (1) SUB10 ET NA 325
2 34 ARCE ESCALADA  IRIS SAN ADRIAN (2) SUB10 ET NA 321
3 32 NAVARRO DE CARLOS  ALBA PAMPLONA ATLETICO (1) SUB10 ET NA 746
4 31 ZALDÚA JUSUÉ  IRATI LARRAONA (1) SUB10 ET NA 1290
5 16 OLAVERRI SARRASIN  TERESA GANA (1) SUB10 ET NA 1273
6 9 LARRION GARTZIANDIA  AMAIUR DANTZALEKU (1) SUB10 ET NA 1225
7 27 ANTOÑANA ABACENS  CARLOTA LARRAONA (2) SUB10 ET NA 1274
8 8 DIEZ ERRO  ALAITZ DANTZALEKU (2) SUB10 ET NA 1218
9 12 AZCARATE ALVAREZ  NAROA GANA (2) SUB10 ET NA 176
10 6 AGUIRRE ARRUTI  SIHETS DANTZALEKU (3) SUB10 ET NA 1228
11 17 PEREZ BUSTO  AITANA GANA (3) SUB10 ET NA 260
12 30 PATIÑO ETXEBERRÍA  AROA LARRAONA (3) SUB10 ET NA 1288
13 22 MARTÍNEZ MARÍN  VALENTINA HIRU HERRI (1) SUB10 ET NA 1334
14 7 AZPILICUETA ARAÑA  MAIA DANTZALEKU (4) SUB10 ET NA 1217
15 21 GIMENEZ GIL  CARLA HIRU HERRI (2) SUB10 ET NA 1266
16 19 BENGOETXEA DE DIEGO  NAGORE HIRU HERRI (3) SUB10 ET NA 1336
17 1 ILLAN ANABITARTE  LOREA BARAÑÁIN (1) SUB10 ET NA 1098
18 3 BECKER AYENSA  IRATI CANTERA (1) SUB10 ET NA 587
19 5 COSTAS MURU  IRENE OLITE (1) SUB10 ET NA 728
20 28 BAQUEDANO SORBET  SARA LARRAONA (4) SUB10 ET NA 1275
21 26 VALLEJO URZAINQUI  OLAIA HIRU HERRI (4) SUB10 ET NA 1141
22 29 LERÁNOZ MUNÁRRIZ  IRATXE LARRAONA (5) SUB10 ET NA 1285
23 35 DIAZ IBAÑEZ  DIANA SAN ADRIAN (3) SUB10 ET NA 322
24 23 OCAÑA PEREZ  ADRIANA HIRU HERRI (5) SUB10 ET NA 1265
25 10 OTSOA PEREZ  IRAIA DANTZALEKU (5) SUB10 ET NA 1229
26 13 ERVITI GARATEA  AMAYA GANA (4) SUB10 ET NA 204
27 11 AYMERICH SAN JULIAN  AMAYA GANA (5) SUB10 ET NA 175
28 4 ANSA JIMÉNEZ  MARTINA OLITE (2) SUB10 ET NA 732
29 33 ADRIAN LAZARO  EIDER SAN ADRIAN (4) SUB10 ET NA 326
30 20 EDERRA NAZCO  ITSASO HIRU HERRI (6) SUB10 ET NA 1143
31 24 PLA HUARTE  IRAIA HIRU HERRI (7) SUB10 ET NA 1179
32 14 MURILLO CAMPOS  LUCIA GANA (6) SUB10 ET NA 251
33 18 TORRES ASTIZ  VERA GANA (7) SUB10 ET NA 286
34 25 VALLEJO URZAINQUI  IRENE HIRU HERRI (8) SUB10 ET NA 1142
35 15 NAVARRO ALVAREZ  CARLOTA GANA (8) SUB10 ET NA 253

FINAL CROSS EQUIPOS JDN 

Cross JDN Equipos

14/02/2021 1 11:10



LUGAR: Alsasua

FECHA: 14 de febrero de 2021

CATEGORIA: SUB 10 (Benjamin Femenina) TIPO:   

(2) 2 2 PUESTO CLUB PUNTOS 2 02/01/00 2 2

1º DANTZALEKU 38

2º LARRAONA 43

3º GANA 51

4º SAN ADRIAN 55

5º HIRU HERRI 65

6º
7º
8º
9º

10º
11º
12º

EQUIPO DANTZALEKU 1º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 6 9 0'00'' LARRION GARTZIANDIA  AMAIUR DANTZALEKU SUB10 ET NA 1225 6
(2) 8 8 0'00'' DIEZ ERRO  ALAITZ DANTZALEKU SUB10 ET NA 1218 8
(3) 10 6 0'00'' AGUIRRE ARRUTI  SIHETS DANTZALEKU SUB10 ET NA 1228 10
(4) 14 7 0'00'' AZPILICUETA ARAÑA  MAIA DANTZALEKU SUB10 ET NA 1217 14

TOTAL 38

EQUIPO LARRAONA 2º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 4 31 0'00'' ZALDÚA JUSUÉ  IRATI LARRAONA SUB10 ET NA 1290 4
(2) 7 27 0'00'' ANTOÑANA ABACENS  CARLOTA LARRAONA SUB10 ET NA 1274 7
(3) 12 30 0'00'' PATIÑO ETXEBERRÍA  AROA LARRAONA SUB10 ET NA 1288 12
(4) 20 28 0'00'' BAQUEDANO SORBET  SARA LARRAONA SUB10 ET NA 1275 20

TOTAL 43

EQUIPO GANA 3º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 5 16 0'00'' OLAVERRI SARRASIN  TERESA GANA SUB10 ET NA 1273 5
(2) 9 12 0'00'' AZCARATE ALVAREZ  NAROA GANA SUB10 ET NA 176 9
(3) 11 17 0'00'' PEREZ BUSTO  AITANA GANA SUB10 ET NA 260 11
(4) 26 13 0'00'' ERVITI GARATEA  AMAYA GANA SUB10 ET NA 204 26

TOTAL 51

EQUIPO SAN ADRIAN 4º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 1 37 0'00'' MURO LOPEZ  GRETA SAN ADRIAN SUB10 ET NA 325 1
(2) 2 34 0'00'' ARCE ESCALADA  IRIS SAN ADRIAN SUB10 ET NA 321 2
(3) 23 35 0'00'' DIAZ IBAÑEZ  DIANA SAN ADRIAN SUB10 ET NA 322 23
(4) 29 33 0'00'' ADRIAN LAZARO  EIDER SAN ADRIAN SUB10 ET NA 326 29

TOTAL 55

EQUIPO HIRU HERRI 5º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 13 22 0'00'' MARTÍNEZ MARÍN  VALENTINA HIRU HERRI SUB10 ET NA 1334 13
(2) 15 21 0'00'' GIMENEZ GIL  CARLA HIRU HERRI SUB10 ET NA 1266 15
(3) 16 19 0'00'' BENGOETXEA DE DIEGO  NAGORE HIRU HERRI SUB10 ET NA 1336 16
(4) 21 26 0'00'' VALLEJO URZAINQUI  OLAIA HIRU HERRI SUB10 ET NA 1141 21

TOTAL 65

Cross JDN Equipos

FINAL CROSS EQUIPOS JDN 

14/02/2021 2 11:10



LUGAR: Alsasua

FECHA: 14 de febrero de 2021

CATEGORIA: SUB 10 (Benjamin Masculino) TIPO:   

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB P.EQ AÑO LICENCIA NAV

1 30 2'52'' MIRANDA CAMPO  DIEGO HIRU HERRI (1) SUB10 ET NA 1135 NAV
2 4 2'53'' FERNANDEZ TABUENCA  JOEL CANTERA (1) SUB10 ET NA 557 NAV
3 13 3'05'' AZPIAZU IRIGOIEN  OIHAN DANTZALEKU (1) SUB10 ET NA 1235 NAV
4 7 3'06'' JIMENEZ GOMARA  MARIO CANTERA (2) SUB10 ET NA 588 NAV
5 8 3'08'' RUIZ RUIZ  DAVID CANTERA (3) SUB10 ET NA 556 NAV
6 36 3'09'' LARRAYA ALDABA  MIKEL LARRAONA (1) SUB10 ET NA 1284 NAV
7 31 3'11'' OLCOZ MARTINEZ  ALEX HIRU HERRI (2) SUB10 ET NA 1132 NAV
8 6 3'12'' GOMARA REDONDO  EKAITZ CANTERA (4) SUB10 ET NA 591 NAV
9 35 3'13'' GARDE JIMENEZ  XABIER LARRAONA (2) SUB10 ET NA 1282 NAV
10 34 3'17'' DOZZI IRIARTE  ANDER LARRAONA (3) SUB10 ET NA 1281 NAV
11 5 3'25'' GOMARA REDONDO  EGOI CANTERA (5) SUB10 ET NA 590 NAV
12 2 3'26'' URRA BASIANO  MARTÍN BARAÑÁIN (1) SUB10 ET NA 1095 NAV
13 26 3'27'' CIA SALCEDO  JOSETXO HIRU HERRI (3) SUB10 ET NA 1181 NAV
14 14 3'28'' IRIARTE MENDIBURU  AITZOL DANTZALEKU (2) SUB10 ET NA 1224 NAV
15 23 3'31'' ROMERA MOLERES  HUGO GANA (1) SUB10 ET NA 269 NAV
16 33 3'33'' BUXÓ ZABALZA  MARC LARRAONA (4) SUB10 ET NA 1276 NAV
17 43 3'34'' PARDO ALCALDE  DANIEL SAN ADRIAN (1) SUB10 ET NA 1357 NAV
18 38 3'35'' NOAIN OLITE  IÑAKI LARRAONA (5) SUB10 ET NA 1287 NAV
19 27 3'36'' FLAÑO ELIZAGA  JOAR HIRU HERRI (4) SUB10 ET NA 1139 NAV
20 40 3'41'' ERVITI ACAZ  TELMO PAMPLONA ATLETICO (1) SUB10 ET NA 744 NAV
21 20 3'45'' IRISARRI MURO  ENAITZ GANA (2) SUB10 ET NA 230 NAV
22 19 3'46'' GARCIA PEREZ  MARTIN GANA (3) SUB10 ET NA 304 NAV
23 28 3'47'' GALARZA GONZALEZ  AIMAR HIRU HERRI (5) SUB10 ET NA 1147 NAV
24 1 3'48'' EZQUER ARANDA  DOUNIAH BARAÑÁIN (2) SUB10 ET NA 1100 NAV
25 24 3'49'' ARGÜELLES GARCÍA  AITOR HIRU HERRI (6) SUB10 ET NA 1144 NAV
26 29 3'52'' GONZÁLEZ HUARTE  ASIER HIRU HERRI (7) SUB10 ET NA 1140 NAV
27 16 3'53'' MENDILUZE BELOKI  AIMAR DANTZALEKU (3) SUB10 ET NA 1226 NAV
28 32 3'54'' BEGUIRISTAIN ORBEGOZO  DANIEL LARRAONA (6) SUB10 ET NA 1289 NAV
29 17 3'55'' BLAZQUEZ UGARTE  LEO GANA (4) SUB10 ET NA 186 NAV
30 12 3'57'' ARRATIBEL LAKUNTZA  MIKEL DANTZALEKU (4) SUB10 ET NA 1219 NAV
31 39 4'09'' BALLAZ LASHERAS  DIEGO PAMPLONA ATLETICO (2) SUB10 ET NA 748 NAV
32 15 4'12'' LAZCOZ ETXEBESTE  MATTIN DANTZALEKU (5) SUB10 ET NA 1227 NAV
33 21 4'14'' MARTINEZ VARGAS  MARIO GANA (5) SUB10 ET NA 245 NAV
34 11 4'15'' ARMENDARIZ URRIZA  ODEI DANTZALEKU (6) SUB10 ET NA 1238 NAV
35 42 4'18'' RAMIREZ JIMENEZ JIMENEZ  MARIO RIBERA ATLETICO (1) SUB10 ET NA 530 NAV
36 25 4'35'' CALVERA UGALDE  GABRIEL HIRU HERRI (8) SUB10 ET NA 1134 NAV
37 10 4'43'' SNELGROVE JUAN  SAÚL OLITE (1) SUB10 ET NA 735 NAV
38 22 4'49'' MURILLO CAMPOS  JAVIER GANA (6) SUB10 ET NA 250 NAV
39 18 4'50'' DOMINGUEZ FLORIDO  BELTRAN GANA (7) SUB10 ET NA 198 NAV

FINAL CROSS EQUIPOS JDN 

Cross JDN Equipos
 

14/02/2021 1 10:53



LUGAR: Alsasua

FECHA: 14 de febrero de 2021

CATEGORIA: SUB 10 (Benjamin Masculino) TIPO:   

(2) 2 2 PUESTO CLUB PUNTOS 2 02/01/00 2 2

1º CANTERA 19

2º HIRU HERRI 40

3º LARRAONA 41

4º DANTZALEKU 74

5º GANA 87

6º
7º
8º
9º

10º
11º
12º

EQUIPO CANTERA 1º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 2 4 2'53'' FERNANDEZ TABUENCA  JOEL CANTERA SUB10 ET NA 557 2
(2) 4 7 3'06'' JIMENEZ GOMARA  MARIO CANTERA SUB10 ET NA 588 4
(3) 5 8 3'08'' RUIZ RUIZ  DAVID CANTERA SUB10 ET NA 556 5
(4) 8 6 3'12'' GOMARA REDONDO  EKAITZ CANTERA SUB10 ET NA 591 8

TOTAL 19

EQUIPO HIRU HERRI 2º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 1 30 2'52'' MIRANDA CAMPO  DIEGO HIRU HERRI SUB10 ET NA 1135 1
(2) 7 31 3'11'' OLCOZ MARTINEZ  ALEX HIRU HERRI SUB10 ET NA 1132 7
(3) 13 26 3'27'' CIA SALCEDO  JOSETXO HIRU HERRI SUB10 ET NA 1181 13
(4) 19 27 3'36'' FLAÑO ELIZAGA  JOAR HIRU HERRI SUB10 ET NA 1139 19

TOTAL 40

EQUIPO LARRAONA 3º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 6 36 3'09'' LARRAYA ALDABA  MIKEL LARRAONA SUB10 ET NA 1284 6
(2) 9 35 3'13'' GARDE JIMENEZ  XABIER LARRAONA SUB10 ET NA 1282 9
(3) 10 34 3'17'' DOZZI IRIARTE  ANDER LARRAONA SUB10 ET NA 1281 10
(4) 16 33 3'33'' BUXÓ ZABALZA  MARC LARRAONA SUB10 ET NA 1276 16

TOTAL 41

EQUIPO DANTZALEKU 4º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 3 13 3'05'' AZPIAZU IRIGOIEN  OIHAN DANTZALEKU SUB10 ET NA 1235 3
(2) 14 14 3'28'' IRIARTE MENDIBURU  AITZOL DANTZALEKU SUB10 ET NA 1224 14
(3) 27 16 3'53'' MENDILUZE BELOKI  AIMAR DANTZALEKU SUB10 ET NA 1226 27
(4) 30 12 3'57'' ARRATIBEL LAKUNTZA  MIKEL DANTZALEKU SUB10 ET NA 1219 30

TOTAL 74

EQUIPO GANA 5º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 15 23 3'31'' ROMERA MOLERES  HUGO GANA SUB10 ET NA 269 15
(2) 21 20 3'45'' IRISARRI MURO  ENAITZ GANA SUB10 ET NA 230 21
(3) 22 19 3'46'' GARCIA PEREZ  MARTIN GANA SUB10 ET NA 304 22
(4) 29 17 3'55'' BLAZQUEZ UGARTE  LEO GANA SUB10 ET NA 186 29

TOTAL 87

Cross JDN Equipos

FINAL CROSS EQUIPOS JDN 

14/02/2021 2 10:53



LUGAR: Alsasua

FECHA: 14 de febrero de 2021

CATEGORIA: SUB 12 (Alevin Femenina) TIPO:   

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB P.EQ AÑO LICENCIA NAV

1 42 5'02'' SÁNCHEZ GEORGIEVA  CARLA PAMPLONA ATLETICO (1) SUB12 ET NA 751 NAV
2 45 5'04'' FERNANDEZ CARNICERO  PAULA RIBERA ATLETICO (1) SUB12 ET NA 475 NAV
3 28 5'09'' MARTÍNEZ MARIN  DANIELA HIRU HERRI (1) SUB12 ET NA 1333 NAV
4 30 5'10'' MÉNDEZ BERTOL  LOREA HIRU HERRI (2) SUB12 ET NA 1110 NAV
5 25 5'24'' URBIOLA VACA  BIDANE GANA (1) SUB12 ET NA 288 NAV
6 48 5'29'' USARRALDE POYO  CELIA RIBERA ATLETICO (2) SUB12 ET NA 543 NAV
7 46 5'44'' ORTA JARAUTA  IRENE RIBERA ATLETICO (3) SUB12 ET NA 518 NAV
8 4 5'45'' ETXEBERRIA LUJAMBIO  MADDI BARAÑÁIN (1) SUB12 ET NA 1348 NAV
9 35 5'47'' ARIAS CASTEJON  SOFIA PAMPLONA ATLETICO (2) SUB12 ET NA 761 NAV
10 34 5'50'' ESPARZA ALBERDI  NAIARA IRANZU (1) SUB12 ET NA 396 NAV
11 20 5'51'' CIA CALVO  JUNE GANA (2) SUB12 ET NA 194 NAV
12 14 5'53'' AZPIAZU IRIGOIEN  IRUNE DANTZALEKU (1) SUB12 ET NA 1236 NAV
13 44 5'54'' ESCALADA URZAIZ  MARTA RIBERA ATLETICO (4) SUB12 ET NA 471 NAV
14 23 5'55'' RUIZ ANDUEZA  ALICIA GANA (3) SUB12 ET NA 274 NAV
15 5 6'03'' RECALDE ZANDIO  AITANA BARAÑÁIN (2) SUB12 ET NA 1088 NAV
16 16 6'06'' MORENO MENDOZA  MAITANE DANTZALEKU (2) SUB12 ET NA 1239 NAV
17 24 6'08'' SILANES PASCUAL  MAIDER GANA (4) SUB12 ET NA 282 NAV
18 27 6'09'' ENCINAS SANCHEZ  ELENE HIRU HERRI (3) SUB12 ET NA 1321 NAV
19 43 6'12'' CUAIRAN NAIRNE  NAIA RIBERA ATLETICO (5) SUB12 ET NA 468 NAV
20 31 6'17'' MONZON OSTA  ITSASO HIRU HERRI (4) SUB12 ET NA 1115 NAV
21 10 6'19'' RUIZ MORENO  NAHIA CANTERA (1) SUB12 ET NA 561 NAV
22 9 6'21'' LACOMBA MARTINEZ  NAHIA BERRIOZAR (1) SUB12 ET NA 433 NAV
23 2 6'22'' AMATRIAIN ARTAZKOTZ  EKHINE BARAÑÁIN (3) SUB12 ET NA 1346 NAV
24 3 6'23'' EMA ELCANO  EIDER BARAÑÁIN (4) SUB12 ET NA 1081 NAV
25 47 6'24'' PEREZ MEDRANO  PAULA RIBERA ATLETICO (6) SUB12 ET NA 523 NAV
26 37 6'28'' GOÑI IRIARTE  PAULA PAMPLONA ATLETICO (3) SUB12 ET NA 762 NAV
27 13 6'29'' ARMENDARIZ URRIZA  OIHANE DANTZALEKU (3) SUB12 ET NA 1233 NAV
28 22 6'32'' PEREZ SUCINO  AROA GANA (5) SUB12 ET NA 267 NAV
29 21 6'34'' DOMINGUEZ FLORIDO  MENCIA GANA (6) SUB12 ET NA 199 NAV
30 36 6'35'' AZCONA IRAGUI  LAIDA PAMPLONA ATLETICO (4) SUB12 ET NA 753 NAV
31 38 6'36'' INDURAIN SANZ  MARINA PAMPLONA ATLETICO (5) SUB12 ET NA 766 NAV
32 39 6'37'' MADRID FERNÁNDEZ-MICHELT CARLOTA PAMPLONA ATLETICO (6) SUB12 ET NA 752 NAV
33 33 6'38'' SAGASETA AZPARREN  IRATI HIRU HERRI (5) SUB12 ET NA 1188 NAV
34 29 6'41'' ROYO OTEIZA MADDI HIRU HERRI (6) SUB12 ET NA 1107 NAV
35 17 6'44'' SALINAS SENAR  NATALE DANTZALEKU (4) SUB12 ET NA 1237 NAV
36 11 6'58'' COSTAS MURU  SOFÍA OLITE (1) SUB12 ET NA 723 NAV
37 15 7'01'' DIAZ SEVILLA  MAREN DANTZALEKU (5) SUB12 ET NA 1220 NAV
38 1 7'17'' ALONSO OSES  EDURNE BARAÑÁIN (5) SUB12 ET NA 1086 NAV
39 6 7'21'' RUIZ DE EGUINO CALAF  ABRIL BARAÑÁIN (6) SUB12 ET NA 1344 NAV
40 32 7'25'' PLA HUARTE  UXUE HIRU HERRI (7) SUB12 ET NA 1174 NAV
41 12 7'34'' DEAN CELAYA  AITANA OLITE (2) SUB12 ET NA 724 NAV
42 40 7'51'' NAVARRO DE CARLOS  NAHIA PAMPLONA ATLETICO (7) SUB12 ET NA 764 NAV
43 19 8'40'' BERNARDINI ETAYO  OIHANE GANA (7) SUB12 ET NA 300 NAV

FINAL CROSS EQUIPOS JDN 

Cross JDN Equipos
 

14/02/2021 1 11:02



LUGAR: Alsasua

FECHA: 14 de febrero de 2021

CATEGORIA: SUB 12 (Alevin Femenina) TIPO:   

(2) 2 2 PUESTO CLUB PUNTOS 2 02/01/00 2 2

1º RIBERA ATLETICO 28

2º HIRU HERRI 45

3º GANA 47

4º PAMPLONA ATLETICO 66

5º BARAÑÁIN 70

6º DANTZALEKU 90

7º
8º
9º
10º
11º
12º

EQUIPO RIBERA ATLETICO 1º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 2 45 5'04'' FERNANDEZ CARNICERO  PAULA RIBERA ATLETICO SUB12 ET NA 475 2
(2) 6 48 5'29'' USARRALDE POYO  CELIA RIBERA ATLETICO SUB12 ET NA 543 6
(3) 7 46 5'44'' ORTA JARAUTA  IRENE RIBERA ATLETICO SUB12 ET NA 518 7
(4) 13 44 5'54'' ESCALADA URZAIZ  MARTA RIBERA ATLETICO SUB12 ET NA 471 13

TOTAL 28

EQUIPO HIRU HERRI 2º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 3 28 5'09'' MARTÍNEZ MARIN  DANIELA HIRU HERRI SUB12 ET NA 1333 3
(2) 4 30 5'10'' MÉNDEZ BERTOL  LOREA HIRU HERRI SUB12 ET NA 1110 4
(3) 18 27 6'09'' ENCINAS SANCHEZ  ELENE HIRU HERRI SUB12 ET NA 1321 18
(4) 20 31 6'17'' MONZON OSTA  ITSASO HIRU HERRI SUB12 ET NA 1115 20

TOTAL 45

EQUIPO GANA 3º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 5 25 5'24'' URBIOLA VACA  BIDANE GANA SUB12 ET NA 288 5
(2) 11 20 5'51'' CIA CALVO  JUNE GANA SUB12 ET NA 194 11
(3) 14 23 5'55'' RUIZ ANDUEZA  ALICIA GANA SUB12 ET NA 274 14
(4) 17 24 6'08'' SILANES PASCUAL  MAIDER GANA SUB12 ET NA 282 17

TOTAL 47

EQUIPO PAMPLONA ATLETICO 4º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 1 42 5'02'' SÁNCHEZ GEORGIEVA  CARLA PAMPLONA ATLETICO SUB12 ET NA 751 1
(2) 9 35 5'47'' ARIAS CASTEJON  SOFIA PAMPLONA ATLETICO SUB12 ET NA 761 9
(3) 26 37 6'28'' GOÑI IRIARTE  PAULA PAMPLONA ATLETICO SUB12 ET NA 762 26
(4) 30 36 6'35'' AZCONA IRAGUI  LAIDA PAMPLONA ATLETICO SUB12 ET NA 753 30

TOTAL 66

EQUIPO BARAÑÁIN 5º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 8 4 5'45'' ETXEBERRIA LUJAMBIO  MADDI BARAÑÁIN SUB12 ET NA 1348 8
(2) 15 5 6'03'' RECALDE ZANDIO  AITANA BARAÑÁIN SUB12 ET NA 1088 15
(3) 23 2 6'22'' AMATRIAIN ARTAZKOTZ  EKHINE BARAÑÁIN SUB12 ET NA 1346 23
(4) 24 3 6'23'' EMA ELCANO  EIDER BARAÑÁIN SUB12 ET NA 1081 24

TOTAL 70

EQUIPO DANTZALEKU 6º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 12 14 5'53'' AZPIAZU IRIGOIEN  IRUNE DANTZALEKU SUB12 ET NA 1236 12
(2) 16 16 6'06'' MORENO MENDOZA  MAITANE DANTZALEKU SUB12 ET NA 1239 16
(3) 27 13 6'29'' ARMENDARIZ URRIZA  OIHANE DANTZALEKU SUB12 ET NA 1233 27
(4) 35 17 6'44'' SALINAS SENAR  NATALE DANTZALEKU SUB12 ET NA 1237 35

TOTAL 90

Cross JDN Equipos

FINAL CROSS EQUIPOS JDN 

14/02/2021 2 11:02



LUGAR: Alsasua

FECHA: 14 de febrero de 2021

CATEGORIA: SUB 12 (Alevin Masculino) TIPO:   

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB P.EQ AÑO LICENCIA NAV

1 37 4'43'' VILLAR GARCIA  GORKA IRANZU (1) SUB12 ET NA 404 NAV
2 27 4'49'' MIRANDA CAMPO  PABLO HIRU HERRI (1) SUB12 ET NA 1117 NAV
3 17 4'59'' IGAL PEZONAGA  IGNACIO GANA (1) SUB12 ET NA 227 NAV
4 24 5'00'' ARGÜELLES GARCÍA  MARTÍN HIRU HERRI (2) SUB12 ET NA 1127 NAV
5 12 5'10'' ANDUEZA ETXAIZ  OIHAN DANTZALEKU (1) SUB12 ET NA 1246 NAV
6 13 5'11'' MENDOZA RODRIGO  ARATZ DANTZALEKU (2) SUB12 ET NA 1232 NAV
7 39 5'12'' LARRAYA ALDABA  ENEKO LARRAONA (1) SUB12 ET NA 1283 NAV
8 47 5'13'' RAMIREZ JIMENEZ  HUGO RIBERA ATLETICO (1) SUB12 ET NA 528 NAV
9 1 5'23'' EZQUER ARANDA  EDER BARAÑÁIN (1) SUB12 ET NA 1082 NAV
10 30 5'28'' SÁNCHEZ ZABALZA  GORKA HIRU HERRI (3) SUB12 ET NA 1118 NAV
11 29 5'31'' OROZ MURILLO  OIHAN HIRU HERRI (4) SUB12 ET NA 1148 NAV
12 46 5'33'' AQUERRETA RODRIGUEZ  MARTIN RIBERA ATLETICO (2) SUB12 ET NA 456 NAV
13 11 5'34'' ALDAZ HERRERO  OIHAN DANTZALEKU (3) SUB12 ET NA 1234 NAV
14 15 5'36'' GARCIA PEREZ  DIEGO GANA (2) SUB12 ET NA 303 NAV
15 25 5'38'' GORRAIZ GARCIA  ENEKO HIRU HERRI (5) SUB12 ET NA 1151 NAV
16 20 5'39'' PEREZ GAITE  MARTIN GANA (3) SUB12 ET NA 262 NAV
17 26 5'41'' MARTIARTU EZQUERRA  EGOI HIRU HERRI (6) SUB12 ET NA 1131 NAV
18 44 5'42'' JIMENEZ GIL  JAVIER PAMPLONA ATLETICO (1) SUB12 ET NA 757 NAV
19 42 5'44'' GARCIAPONS DOMINGUEZ  JIM PAMPLONA ATLETICO (2) SUB12 ET NA 1209 NAV
20 19 5'46'' LECUMBERRI IRISARRI  JOSUE GANA (4) SUB12 ET NA 239 NAV
21 9 5'50'' VAN RIJSWIJK DIAZ  GERARD CANTERA (1) SUB12 ET NA 562 NAV
22 41 5'52'' CRUCEIRA IRAÑETA  LUCAS PAMPLONA ATLETICO (3) SUB12 ET NA 758 NAV
23 2 5'53'' FONFRIA FERNANDEZ  ALAIN BARAÑÁIN (2) SUB12 ET NA 1093 NAV
24 14 5'54'' SALINAS SENAR  HUGO DANTZALEKU (4) SUB12 ET NA 1221 NAV
25 40 5'58'' ABADIA ARPA  JAVIER PAMPLONA ATLETICO (4) SUB12 ET NA 763 NAV
26 10 6'00'' ZAMBRANO PINILLA  LUCAS CANTERA (2) SUB12 ET NA 563 NAV
27 36 6'02'' LÓPEZ DE ALDA BASARTE  OINATZ IRANZU (2) SUB12 ET NA 406 NAV
28 31 6'04'' ANDUEZA VALENCIA  LANDER IRANZU (3) SUB12 ET NA 408 NAV
29 16 6'05'' GOÑI VILLAR  UNAX GANA (5) SUB12 ET NA 221 NAV
30 28 6'07'' MONTAÑO BRAVE  AIMAR HIRU HERRI (7) SUB12 ET NA 1112 NAV
31 33 6'31'' LANDA ARAMENDIA  JON IRANZU (4) SUB12 ET NA 405 NAV
32 5 6'38'' RIVAS NAVAS  LUIS BARAÑÁIN (3) SUB12 ET NA 1085 NAV
33 43 6'39'' HERNÁNDEZ ZABALZA  JAVIER PAMPLONA ATLETICO (5) SUB12 ET NA 755 NAV
34 32 6'40'' BERRUETE AMELIBIA  AIMAR IRANZU (5) SUB12 ET NA 409 NAV
35 3 6'41'' LAZKANO BALLIRIAIN  AGER BARAÑÁIN (4) SUB12 ET NA 1092 NAV
36 35 6'42'' LOPEZ GARRUES  UNAI IRANZU (6) SUB12 ET NA 401 NAV
37 8 6'43'' OCHOA MIRAMON  IÑIGO CANTERA (3) SUB12 ET NA 565 NAV
38 23 6'52'' ANSÓ APESTEGUÍA  AIMAR HIRU HERRI (8) SUB12 ET NA 1123 NAV
39 22 6'53'' URTASUN BARKOS  HARITZ GANA (6) SUB12 ET NA 290 NAV
40 18 7'12'' IRIGOYEN RODRIGUEZ  MARIO GANA (7) SUB12 ET NA 229 NAV
41 48 7'13'' EZQUERRO LAPUENTE  PABLO SAN ADRIAN (1) SUB12 ET NA 332 NAV
42 34 7'14'' LOPEZ GARRUES  ANDER IRANZU (7) SUB12 ET NA 402 NAV
43 4 7'35'' NAVARRO AYECHU  XABIER BARAÑÁIN (5) SUB12 ET NA 1090 NAV

FINAL CROSS EQUIPOS JDN 

Cross JDN Equipos
 

14/02/2021 1 11:07



LUGAR: Alsasua

FECHA: 14 de febrero de 2021

CATEGORIA: SUB 12 (Alevin Masculino) TIPO:   

(2) 2 2 PUESTO CLUB PUNTOS 2 02/01/00 2 2

1º HIRU HERRI 27

2º DANTZALEKU 48

3º GANA 53

4º PAMPLONA ATLETICO 84

5º IRANZU 87

6º BARAÑÁIN 99

7º
8º
9º

10º
11º
12º

EQUIPO HIRU HERRI 1º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 2 27 4'49'' MIRANDA CAMPO  PABLO HIRU HERRI SUB12 ET NA 1117 2
(2) 4 24 5'00'' ARGÜELLES GARCÍA  MARTÍN HIRU HERRI SUB12 ET NA 1127 4
(3) 10 30 5'28'' SÁNCHEZ ZABALZA  GORKA HIRU HERRI SUB12 ET NA 1118 10
(4) 11 29 5'31'' OROZ MURILLO  OIHAN HIRU HERRI SUB12 ET NA 1148 11

TOTAL 27

EQUIPO DANTZALEKU 2º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 5 12 5'10'' ANDUEZA ETXAIZ  OIHAN DANTZALEKU SUB12 ET NA 1246 5
(2) 6 13 5'11'' MENDOZA RODRIGO  ARATZ DANTZALEKU SUB12 ET NA 1232 6
(3) 13 11 5'34'' ALDAZ HERRERO  OIHAN DANTZALEKU SUB12 ET NA 1234 13
(4) 24 14 5'54'' SALINAS SENAR  HUGO DANTZALEKU SUB12 ET NA 1221 24

TOTAL 48

EQUIPO GANA 3º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 3 17 4'59'' IGAL PEZONAGA  IGNACIO GANA SUB12 ET NA 227 3
(2) 14 15 5'36'' GARCIA PEREZ  DIEGO GANA SUB12 ET NA 303 14
(3) 16 20 5'39'' PEREZ GAITE  MARTIN GANA SUB12 ET NA 262 16
(4) 20 19 5'46'' LECUMBERRI IRISARRI  JOSUE GANA SUB12 ET NA 239 20

TOTAL 53

EQUIPO PAMPLONA ATLETICO 4º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 18 44 5'42'' JIMENEZ GIL  JAVIER PAMPLONA ATLETICO SUB12 ET NA 757 18
(2) 19 42 5'44'' GARCIAPONS DOMINGUEZ  JIM PAMPLONA ATLETICO SUB12 ET NA 1209 19
(3) 22 41 5'52'' CRUCEIRA IRAÑETA  LUCAS PAMPLONA ATLETICO SUB12 ET NA 758 22
(4) 25 40 5'58'' ABADIA ARPA  JAVIER PAMPLONA ATLETICO SUB12 ET NA 763 25

TOTAL 84

EQUIPO IRANZU 5º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 1 37 4'43'' VILLAR GARCIA  GORKA IRANZU SUB12 ET NA 404 1
(2) 27 36 6'02'' LÓPEZ DE ALDA BASARTE  OINATZ IRANZU SUB12 ET NA 406 27
(3) 28 31 6'04'' ANDUEZA VALENCIA  LANDER IRANZU SUB12 ET NA 408 28
(4) 31 33 6'31'' LANDA ARAMENDIA  JON IRANZU SUB12 ET NA 405 31

TOTAL 87

EQUIPO BARAÑÁIN 6º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 9 1 5'23'' EZQUER ARANDA  EDER BARAÑÁIN SUB12 ET NA 1082 9
(2) 23 2 5'53'' FONFRIA FERNANDEZ  ALAIN BARAÑÁIN SUB12 ET NA 1093 23
(3) 32 5 6'38'' RIVAS NAVAS  LUIS BARAÑÁIN SUB12 ET NA 1085 32
(4) 35 3 6'41'' LAZKANO BALLIRIAIN  AGER BARAÑÁIN SUB12 ET NA 1092 35

TOTAL 99

Cross JDN Equipos

FINAL CROSS EQUIPOS JDN 

14/02/2021 2 11:07



LUGAR: Alsasua

FECHA: 14 de febrero de 2021

CATEGORIA: SUB 14 (Infantil Femenina) TIPO:   

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB P.EQ AÑO LICENCIA NAV

1 27 8'00'' CASADO CAMACHO  ITSASO HIRU HERRI (1) SUB14 ET NA 1060 NAV
2 47 8'07'' BOMBIN FORCADA  IRENE RIBERA ATLETICO (1) SUB14 ET NA 460 NAV
3 9 8'26'' SANZOL URRA  JULENE BARAÑÁIN (1) SUB14 ET NA 1034 NAV
4 3 8'27'' COLÓN ARRIETA  ANE ARDOI (1) SUB14 ET NA 1001 NAV
5 56 8'32'' SANTESTEBAN LOPEZ  GEMA SAN ADRIAN (1) SUB14 ET NA 342 NAV
6 57 8'33'' CARRETERO CARRETERO  TERESA TAFALLA (1) SUB14 ET NA 613 NAV
7 22 8'35'' FERNANDEZ RODRIGUEZ  ARIANE GANA (1) SUB14 ET NA 208 NAV
8 19 8'43'' AHUMADA FERNANDEZ DE LAS  ANNE GANA (2) SUB14 ET NA 165 NAV
9 60 8'45'' GOÑI DE LA TORRE  AROA TAFALLA (2) SUB14 ET NA 597 NAV
10 37 8'46'' ESPARZA ALBERDI  ARIADNE IRANZU (1) SUB14 ET NA 384 NAV
11 39 8'48'' AZCONA IRAGUI  JONE PAMPLONA ATLETICO (1) SUB14 ET NA 812 NAV
12 38 8'50'' ETXARRI LARUMBE  LIDE IRANZU (2) SUB14 ET NA 380 NAV
13 21 8'53'' BENTHAM OSES  CELIA GANA (3) SUB14 ET NA 183 NAV
14 51 8'55'' VICENTE GIL  LUCIA RIBERA ATLETICO (2) SUB14 ET NA 1360 NAV
15 4 9'07'' EZQUERRA FERNÁNDEZ DE LA   MADDI ARDOI (2) SUB14 ET NA 1006 NAV
16 28 9'08'' FERNÁNDEZ MENDIA  MAIDER HIRU HERRI (2) SUB14 ET NA 953 NAV
17 35 9'12'' AGUIRRE ALCUAZ  EIDER IRANZU (3) SUB14 ET NA 382 NAV
18 24 9'15'' ISAAC OSARO  GIFT OSARUGW GANA (4) SUB14 ET NA 305 NAV
19 25 9'16'' ISAAC OSARO  MARY OSASENAGANA (5) SUB14 ET NA 306 NAV
20 49 9'18'' JIMENEZ MAZO  CARLA RIBERA ATLETICO (3) SUB14 ET NA 493 NAV
21 12 9'19'' ZOROZA ELORZA  IRATI BERRIOZAR (1) SUB14 ET NA 449 NAV
22 46 9'20'' RIVAS MARTÍN  LEIRE PAMPLONA ATLETICO (2) SUB14 ET NA 784 NAV
23 33 9'22'' URIZ GARCES  IRATI HIRU HERRI (3) SUB14 ET NA 982 NAV
24 15 9'23'' GARRIZ JARAUTA  JIMENA CANTERA (1) SUB14 ET NA 571 NAV
25 50 9'27'' MARTIN URBIETA  AINARA RIBERA ATLETICO (4) SUB14 ET NA 504 NAV
26 13 9'30'' AGUADO CLEMENTE  LOREA CANTERA (2) SUB14 ET NA 575 NAV
27 34 9'32'' ZAZPE OROZ  LEIRE HIRU HERRI (4) SUB14 ET NA 967 NAV
28 59 9'38'' GARCÍA ALVAREZ  IRENE TAFALLA (3) SUB14 ET NA 711 NAV
29 31 9'40'' ISTURIZ SAN MARTÍN  MENDI HIRU HERRI (5) SUB14 ET NA 958 NAV
30 20 9'41'' ALDUNATE CERDAN  ITXASO GANA (6) SUB14 ET NA 166 NAV
31 29 9'43'' GALIANO FLORES  LEYRE HIRU HERRI (6) SUB14 ET NA 1271 NAV
32 58 9'44'' DIAZ JASO  AINHOA TAFALLA (4) SUB14 ET NA 598 NAV
33 30 9'45'' GORRAIZ GARCIA  MAIDER HIRU HERRI (7) SUB14 ET NA 956 NAV
34 26 9'48'' VAZ BELZUNEGUI  AINHOA GANA (7) SUB14 ET NA 292 NAV
35 61 9'49'' MACUA MURUZABAL  YOANA TAFALLA (5) SUB14 ET NA 596 NAV
36 32 9'50'' PATERNAIN HERNÁNDEZ  SAIOA HIRU HERRI (8) SUB14 ET NA 964 NAV
37 41 9'52'' GUTIERREZ PETRERENA  EIDER PAMPLONA ATLETICO (3) SUB14 ET NA 807 NAV
38 6 9'54'' HERNÁNDEZ VALIENTE  IRIA ARDOI (3) SUB14 ET NA 1009 NAV
39 5 10'02'' GARCÍA MORENO  MAITE ARDOI (4) SUB14 ET NA 1007 NAV
40 62 10'03'' MUEZ MARIN  MARTA TAFALLA (6) SUB14 ET NA 612 NAV
41 42 10'09'' IRIBERRI CASTILLO  ICIAR PAMPLONA ATLETICO (4) SUB14 ET NA 797 NAV
42 44 10'15'' MENDIOROZ ERANSUS  ANE PAMPLONA ATLETICO (5) SUB14 ET NA 787 NAV
43 16 10'18'' BOUKRISS MATYSIAK  MARIAM CANTERA (3) SUB14 ET NA 572 NAV
44 23 10'19'' GAGO VIDAURRE  MARTINA GANA (8) SUB14 ET NA 211 NAV
45 2 10'22'' BLANCO SANTOS  AITANA ARDOI (5) SUB14 ET NA 997 NAV
46 52 10'33'' BEISTI TELLO  YANIRE SAN ADRIAN (2) SUB14 ET NA 344 NAV
47 54 10'39'' JIMENEZ PUERTA  CLAUDIA SAN ADRIAN (3) SUB14 ET NA 346 NAV
48 17 10'40'' MARAÑÓN SOLA  JULIA OLITE (1) SUB14 ET NA 730 NAV
49 43 10'41'' MARAÑON LARRAYA  OSKIA PAMPLONA ATLETICO (6) SUB14 ET NA 789 NAV
50 11 11'03'' PEREZ DE MENDIOLA CORTES ALDARA BERRIOZAR (2) SUB14 ET NA 440 NAV
51 8 11'12'' UGARTE MARTÍNEZ  JUNE ARDOI (6) SUB14 ET NA 1027 NAV
52 10 11'14'' ZAZPE GIL  EKHIÑE BARAÑÁIN (2) SUB14 ET NA 1080 NAV
53 40 11'38'' COMES LÓPEZ  AITANA PAMPLONA ATLETICO (7) SUB14 ET NA 796 NAV
54 14 11'47'' BENAVENTE OSTIZ  AITANA CANTERA (4) SUB14 ET NA 570 NAV
55 18 11'51'' ADAN SEVILLA  EKHIÑE DANTZALEKU (1) SUB14 ET NA 1222 NAV
56 55 11'54'' PEREZ GALVIS  AINARA SAN ADRIAN (4) SUB14 ET NA 343 NAV

FINAL CROSS EQUIPOS JDN 

Cross JDN Equipos
 

14/02/2021 1 12:52



LUGAR: Alsasua

FECHA: 14 de febrero de 2021

CATEGORIA: SUB 14 (Infantil Femenina) TIPO:   

(2) 2 2 PUESTO CLUB PUNTOS 2 02/01/00 2 2

1º GANA 46

2º RIBERA ATLETICO 61

3º HIRU HERRI 67

4º TAFALLA 75

5º ARDOI 96

6º PAMPLONA ATLETICO 111

7º CANTERA 147

8º SAN ADRIAN 154

9º
10º
11º
12º

EQUIPO GANA 1º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 7 22 8'35'' FERNANDEZ RODRIGUEZ  ARIANE GANA SUB14 ET NA 208 7
(2) 8 19 8'43'' AHUMADA FERNANDEZ DE LA   ANNE GANA SUB14 ET NA 165 8
(3) 13 21 8'53'' BENTHAM OSES  CELIA GANA SUB14 ET NA 183 13
(4) 18 24 9'15'' ISAAC OSARO  GIFT OSARUG GANA SUB14 ET NA 305 18

TOTAL 46

EQUIPO RIBERA ATLETICO 2º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 2 47 8'07'' BOMBIN FORCADA  IRENE RIBERA ATLETICO SUB14 ET NA 460 2
(2) 14 51 8'55'' VICENTE GIL  LUCIA RIBERA ATLETICO SUB14 ET NA 1360 14
(3) 20 49 9'18'' JIMENEZ MAZO  CARLA RIBERA ATLETICO SUB14 ET NA 493 20
(4) 25 50 9'27'' MARTIN URBIETA  AINARA RIBERA ATLETICO SUB14 ET NA 504 25

TOTAL 61

EQUIPO HIRU HERRI 3º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 1 27 8'00'' CASADO CAMACHO  ITSASO HIRU HERRI SUB14 ET NA 1060 1
(2) 16 28 9'08'' FERNÁNDEZ MENDIA  MAIDER HIRU HERRI SUB14 ET NA 953 16
(3) 23 33 9'22'' URIZ GARCES  IRATI HIRU HERRI SUB14 ET NA 982 23
(4) 27 34 9'32'' ZAZPE OROZ  LEIRE HIRU HERRI SUB14 ET NA 967 27

TOTAL 67

EQUIPO TAFALLA 4º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 6 57 8'33'' CARRETERO CARRETERO  TERESA TAFALLA SUB14 ET NA 613 6
(2) 9 60 8'45'' GOÑI DE LA TORRE  AROA TAFALLA SUB14 ET NA 597 9
(3) 28 59 9'38'' GARCÍA ALVAREZ  IRENE TAFALLA SUB14 ET NA 711 28
(4) 32 58 9'44'' DIAZ JASO  AINHOA TAFALLA SUB14 ET NA 598 32

TOTAL 75

EQUIPO ARDOI 5º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 4 3 8'27'' COLÓN ARRIETA  ANE ARDOI SUB14 ET NA 1001 4
(2) 15 4 9'07'' EZQUERRA FERNÁNDEZ DE L   MADDI ARDOI SUB14 ET NA 1006 15
(3) 38 6 9'54'' HERNÁNDEZ VALIENTE  IRIA ARDOI SUB14 ET NA 1009 38
(4) 39 5 10'02'' GARCÍA MORENO  MAITE ARDOI SUB14 ET NA 1007 39

TOTAL 96

EQUIPO PAMPLONA ATLETICO 6º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 11 39 8'48'' AZCONA IRAGUI  JONE PAMPLONA ATLETICO SUB14 ET NA 812 11
(2) 22 46 9'20'' RIVAS MARTÍN  LEIRE PAMPLONA ATLETICO SUB14 ET NA 784 22
(3) 37 41 9'52'' GUTIERREZ PETRERENA  EIDER PAMPLONA ATLETICO SUB14 ET NA 807 37
(4) 41 42 10'09'' IRIBERRI CASTILLO  ICIAR PAMPLONA ATLETICO SUB14 ET NA 797 41

TOTAL 111

EQUIPO CANTERA 7º

Cross JDN Equipos

FINAL CROSS EQUIPOS JDN 

14/02/2021 3 12:52



LUGAR: Alsasua

FECHA: 14 de febrero de 2021

CATEGORIA: SUB 14 (Infantil Femenina) TIPO:   Cross JDN Equipos

FINAL CROSS EQUIPOS JDN 

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS
(1) 24 15 9'23'' GARRIZ JARAUTA  JIMENA CANTERA SUB14 ET NA 571 24
(2) 26 13 9'30'' AGUADO CLEMENTE  LOREA CANTERA SUB14 ET NA 575 26
(3) 43 16 10'18'' BOUKRISS MATYSIAK  MARIAM CANTERA SUB14 ET NA 572 43
(4) 54 14 11'47'' BENAVENTE OSTIZ  AITANA CANTERA SUB14 ET NA 570 54

TOTAL 147

EQUIPO SAN ADRIAN 8º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 5 56 8'32'' SANTESTEBAN LOPEZ  GEMA SAN ADRIAN SUB14 ET NA 342 5
(2) 46 52 10'33'' BEISTI TELLO  YANIRE SAN ADRIAN SUB14 ET NA 344 46
(3) 47 54 10'39'' JIMENEZ PUERTA  CLAUDIA SAN ADRIAN SUB14 ET NA 346 47
(4) 56 55 11'54'' PEREZ GALVIS  AINARA SAN ADRIAN SUB14 ET NA 343 56

TOTAL 154

14/02/2021 3 12:52



LUGAR: Alsasua

FECHA: 14 de febrero de 2021

CATEGORIA: SUB 14 (Infantil Masculino) TIPO:   

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB P.EQ AÑO LICENCIA NAV

1 28 7'31'' MARTINEZ URTASUN  ADRIAN HIRU HERRI (1) SUB14 ET NA 961 NAV
2 53 7'40'' VALLES IRISO  XAVIER TAFALLA (1) SUB14 ET NA 630 NAV
3 35 7'53'' ARANJUELO MARAÑÓN  XABIER MIKEL PAMPLONA ATLETICO (1) SUB14 ET NA 808 NAV
4 39 8'11'' JIMENEZ GIL  DANIEL PAMPLONA ATLETICO (2) SUB14 ET NA 791 NAV
5 27 8'12'' GÓMEZ ORTEGA  AITOR HIRU HERRI (2) SUB14 ET NA 1062 NAV
6 29 8'18'' MUNDIÑANO JIMENEZ  AMETS HIRU HERRI (3) SUB14 ET NA 963 NAV
7 37 8'21'' CABALLERO IZQUIERDO  OIER PAMPLONA ATLETICO (3) SUB14 ET NA 786 NAV
8 40 8'22'' LAZCANO PARIS  ADEI PAMPLONA ATLETICO (4) SUB14 ET NA 806 NAV
9 41 8'26'' PIÑEIRO CASTIELLA  HÉCTOR PAMPLONA ATLETICO (5) SUB14 ET NA 792 NAV
10 42 8'28'' SANTANA GARCÍA  ÍÑIGO PAMPLONA ATLETICO (6) SUB14 ET NA 781 NAV
11 23 8'29'' VAZQUEZ REMIREZ  VICTOR GANA (1) SUB14 ET NA 293 NAV
12 31 8'32'' ANDIKOETXEA FERNÁNDEZ  OIER IRANZU (1) SUB14 ET NA 393 NAV
13 51 8'33'' OLCOZ LIZARAZU  ION TAFALLA (2) SUB14 ET NA 627 NAV
14 24 8'41'' AMEZTOY MELÓN  IÑIGO HIRU HERRI (4) SUB14 ET NA 947 NAV
15 25 8'42'' BEROIZ IBAÑEZ  JAVIER HIRU HERRI (5) SUB14 ET NA 951 NAV
16 19 8'44'' NUIN ROS  RUBEN GANA (2) SUB14 ET NA 256 NAV
17 10 8'47'' CASTILLEJO GARCIA  IZAN BERRIOZAR (1) SUB14 ET NA 423 NAV
18 32 8'55'' BERRUETA ROS  UNAI IRANZU (2) SUB14 ET NA 392 NAV
19 33 9'00'' BUXÓ ZABALZA  JON LARRAONA (1) SUB14 ET NA 1277 NAV
20 8 9'01'' LAZARO REINARES  IZAN BARAÑÁIN (1) SUB14 ET NA 1033 NAV
21 34 9'02'' SALAZAR ESPARZA  HUGO LARRAONA (2) SUB14 ET NA 1292 NAV
22 52 9'03'' SEGURA VALLES  UNAI TAFALLA (3) SUB14 ET NA 628 NAV
23 5 9'08'' MARTÍNEZ ARANA  MIKEL ARDOI (1) SUB14 ET NA 1015 NAV
24 14 9'14'' ROMANO TORRES  ORIOL CANTERA (1) SUB14 ET NA 576 NAV
25 3 9`17 CONESA URIZ  ARITZ ARDOI (2) SUB14 ET NA 1002 NAV
26 36 9'22'' ASTIZ HERNANDEZ  ION PAMPLONA ATLETICO (7) SUB14 ET NA 803 NAV
27 30 9'35'' RIPODAS TAPIA  ENAITZ HIRU HERRI (6) SUB14 ET NA 981 NAV
28 6 9'37'' PALACIOS BURGUI  ARITZ ARDOI (3) SUB14 ET NA 1020 NAV
29 9 9'38'' NAVARRO GONZALEZ  MARIO BARAÑÁIN (2) SUB14 ET NA 1342 NAV
30 21 9'47'' SAN SEBASTIAN BEROIZ  UNAI GANA (3) SUB14 ET NA 279 NAV
31 44 9'52'' ORTA JARAUTA  MARCOS RIBERA ATLETICO (1) SUB14 ET NA 519 NAV
32 17 9'55'' ORELLA SAN MARTIN  JON DANTZALEKU (1) SUB14 ET NA 1223 NAV
33 46 10'00'' GODOY LLOPIS  POL SAN ADRIAN (1) SUB14 ET NA 334 NAV
34 16 10'05'' LAGOS MUNERA  NICOLÁS OLITE (1) SUB14 ET NA 738 NAV
35 15 10'06'' SIMON PEREZ  RUBEN CANTERA (2) SUB14 ET NA 595 NAV
36 45 10'07'' RAMIREZ JIMENEZ  IVAN RIBERA ATLETICO (2) SUB14 ET NA 529 NAV
37 7 10'08'' DALPONTE DE BRITO ANDRAD ANTONIO BARAÑÁIN (3) SUB14 ET NA 1347 NAV
38 18 10'09'' PEREZ SANZOL  EKHI DANTZALEKU (2) SUB14 ET NA 1251 NAV
39 20 10'19'' ROYO HERNANDEZ  ALEJANDRO GANA (4) SUB14 ET NA 270 NAV
40 2 10'32'' CANO-CABALLERO AGUILAR  GERARD ARDOI (4) SUB14 ET NA 1338 NAV
41 13 11'10'' OCHOA MIRAMON  PABLO CANTERA (3) SUB14 ET NA 578 NAV
42 4 12'10'' GONZÁLEZ ANSÓ  ALVARO ARDOI (5) SUB14 ET NA 1008 NAV
43 12 13'09'' QUINTELA BAOS  ARTAI BERRIOZAR (2) SUB14 ET NA 442 NAV
44 38 13'30'' IVAYLOV HADZHIEV  KRISTIAN PAMPLONA ATLETICO (8) SUB14 ET NA 908 NAV
45 11 14'05'' CEMBORAIN SANTAMARIA  IKER BERRIOZAR (3) SUB14 ET NA 425 NAV

FINAL CROSS EQUIPOS JDN 

Cross JDN Equipos
 

14/02/2021 1 11:39



LUGAR: Alsasua

FECHA: 14 de febrero de 2021

CATEGORIA: SUB 14 (Infantil Masculino) TIPO:   

(2) 2 2 PUESTO CLUB PUNTOS 2 02/01/00 2 2

1º PAMPLONA ATLETICO 22

2º HIRU HERRI 26

3º GANA 96

4º ARDOI 116

5º
6º
7º
8º
9º

10º
11º
12º

EQUIPO PAMPLONA ATLETICO 1º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 3 35 7'53'' ARANJUELO MARAÑÓN  XABIER MIKEL PAMPLONA ATLETICO SUB14 ET NA 808 3
(2) 4 39 8'11'' JIMENEZ GIL  DANIEL PAMPLONA ATLETICO SUB14 ET NA 791 4
(3) 7 37 8'21'' CABALLERO IZQUIERDO  OIER PAMPLONA ATLETICO SUB14 ET NA 786 7
(4) 8 40 8'22'' LAZCANO PARIS  ADEI PAMPLONA ATLETICO SUB14 ET NA 806 8

TOTAL 22

EQUIPO HIRU HERRI 2º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 1 28 7'31'' MARTINEZ URTASUN  ADRIAN HIRU HERRI SUB14 ET NA 961 1
(2) 5 27 8'12'' GÓMEZ ORTEGA  AITOR HIRU HERRI SUB14 ET NA 1062 5
(3) 6 29 8'18'' MUNDIÑANO JIMENEZ  AMETS HIRU HERRI SUB14 ET NA 963 6
(4) 14 24 8'41'' AMEZTOY MELÓN  IÑIGO HIRU HERRI SUB14 ET NA 947 14

TOTAL 26

EQUIPO GANA 3º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 11 23 8'29'' VAZQUEZ REMIREZ  VICTOR GANA SUB14 ET NA 293 11
(2) 16 19 8'44'' NUIN ROS  RUBEN GANA SUB14 ET NA 256 16
(3) 30 21 9'47'' SAN SEBASTIAN BEROIZ  UNAI GANA SUB14 ET NA 279 30
(4) 39 20 10'19'' ROYO HERNANDEZ  ALEJANDRO GANA SUB14 ET NA 270 39

TOTAL 96

EQUIPO ARDOI 4º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 23 5 9'08'' MARTÍNEZ ARANA  MIKEL ARDOI SUB14 ET NA 1015 23
(2) 25 3 9`17 CONESA URIZ  ARITZ ARDOI SUB14 ET NA 1002 25
(3) 28 6 9'37'' PALACIOS BURGUI  ARITZ ARDOI SUB14 ET NA 1020 28
(4) 40 2 10'32'' CANO-CABALLERO AGUILAR  GERARD ARDOI SUB14 ET NA 1338 40

TOTAL 116

Cross JDN Equipos

FINAL CROSS EQUIPOS JDN 

14/02/2021 2 11:39



LUGAR: Alsasua

FECHA: 14 de febrero de 2021

CATEGORIA: SUB 16 (Cadete Femenina) TIPO:   

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB P.EQ AÑO LICENCIA NAV

1 38 7'28'' ALDUAN MARTINEZ  MARIA RIBERA ATLETICO (1) SUB16 NA 615922 NAV
2 13 7'51'' ARREGUI GONZALEZ  NIOBE HIRU HERRI (1) SUB16 ET NA 925 NAV
3 39 7'52'' PEREIRA CALLEJAS  CARLOTA RIBERA ATLETICO (2) SUB16 NA 41 NAV
4 16 7'59'' PATERNAIN HERNANDEZ  NAHIA HIRU HERRI (2) SUB16 ET NA 938 NAV
5 37 8'09'' ABADIA GIL  ANDREA RIBERA ATLETICO (3) SUB16 NA 6537 NAV
6 1 8'15'' CUADRADO ARAMENDIA  IRATI TAFALLA (1) SUB16 NA 21 NAV
7 28 8'17'' GENBE OTXOTORENA  ITXASO PAMPLONA ATLETICO (1) SUB16 ET NA 821 NAV
8 27 8'18'' CASTRO LEÓN  MARTA PAMPLONA ATLETICO (2) SUB16 ET NA 860 NAV
9 5 8'23'' IGUAZ DIEZ  MAITANE BARAÑÁIN (1) SUB16 ET NA 1043 NAV
10 30 8'49'' MURO BARBARIN  JULENE PAMPLONA ATLETICO (3) SUB16 ET NA 850 NAV
11 2 8'50'' ARRAZTOA LÁZARO  IRENE BARAÑÁIN (2) SUB16 ET NA 1101 NAV
12 6 8'51'' LASRY BERJMEL  SARA BARAÑÁIN (3) SUB16 ET NA 1077 NAV
13 32 9'04'' GUTIERREZ PETRERENA  IRUNE PAMPLONA ATLETICO (4) SUB16 NA 615336 NAV
14 15 9'05'' MORENO GOMEZ  MAIDER HIRU HERRI (3) SUB16 ET NA 936 NAV
15 12 9'05'' VALENCIA RETA  LOREA GANA (1) SUB16 ET NA 291 NAV
16 19 9'06'' MENDEZ BERTOL  UXUE HIRU HERRI (4) SUB16 ET NA 974 NAV
17 11 9'06'' GARTZIANDIA MONEO  NORA GANA (2) SUB16 ET NA 217 NAV
18 33 9'08'' ESQUITINO TORRES  ANGELA RIBERA ATLETICO (4) SUB16 ET NA 473 NAV
19 18 9'15'' URIZ GARCES  AINARA HIRU HERRI (5) SUB16 ET NA 976 NAV
20 36 9'25'' RUIZ NUÑO  ANA SANDRA RIBERA ATLETICO (5) SUB16 ET NA 533 NAV
21 14 9'34'' HEREDERO GALAR  HEGOA HIRU HERRI (6) SUB16 ET NA 931 NAV
22 7 9'40'' MAULEON ARNAIZ  IRATZE BARAÑÁIN (4) SUB16 ET NA 1078 NAV
23 10 9'41'' ETXARRI SANTXEZ  ILARGI GANA (3) SUB16 ET NA 206 NAV
24 20 9'44'' PEREZ HERNANDEZ  LEIRE HIRU HERRI (7) SUB16 ET NA 975 NAV
25 35 9'53'' MARTINEZ CHIVITE  IRENE RIBERA ATLETICO (6) SUB16 ET NA 507 NAV
26 9 9'59'' MURUGARREN SARASA  EIDER DANTZALEKU (1) SUB16 ET NA 1252 NAV
27 4 10'09'' ELIA IBARROLA  ADI BARAÑÁIN (5) SUB16 ET NA 1341 NAV
28 8 10'18'' URBIOLA TOMASENA  AIORA BARAÑÁIN (6) SUB16 ET NA 1079 NAV
29 31 10'31'' TORBETT LAGUARDIA  AMAIA PAMPLONA ATLETICO (5) SUB16 ET NA 877 NAV
30 24 11'16'' EGUILLOR PÉREZ  LEYRE LARRAONA (1) SUB16 ET NA 1280 NAV
31 25 11'58'' APARICIO MARIÑELARENA  TRINI PAMPLONA ATLETICO (6) SUB16 ET NA 832 NAV
32 26 11'59'' ASIRÓN PRIETO  PAULA PAMPLONA ATLETICO (7) SUB16 ET NA 859 NAV
33 29 12'00'' IBÁÑEZ FERNANDEZ  IBONE PAMPLONA ATLETICO (8) SUB16 ET NA 870 NAV

FINAL CROSS EQUIPOS JDN 

Cross JDN Equipos
 

14/02/2021 1 11:59



LUGAR: Alsasua

FECHA: 14 de febrero de 2021

CATEGORIA: SUB 16 (Cadete Femenina) TIPO:   

(2) 2 2 PUESTO CLUB PUNTOS 2 02/01/00 2 2

1º RIBERA ATLETICO 27

2º HIRU HERRI 36

3º PAMPLONA ATLETICO 38

4º BARAÑÁIN 54

5º
6º
7º
8º
9º

10º
11º
12º

EQUIPO RIBERA ATLETICO 1º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 1 38 7'28'' ALDUAN MARTINEZ  MARIA RIBERA ATLETICO SUB16 NA 615922 1
(2) 3 39 7'52'' PEREIRA CALLEJAS  CARLOTA RIBERA ATLETICO SUB16 NA 41 3
(3) 5 37 8'09'' ABADIA GIL  ANDREA RIBERA ATLETICO SUB16 NA 6537 5
(4) 18 33 9'08'' ESQUITINO TORRES  ANGELA RIBERA ATLETICO SUB16 ET NA 473 18

TOTAL 27

EQUIPO HIRU HERRI 2º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 2 13 7'51'' ARREGUI GONZALEZ  NIOBE HIRU HERRI SUB16 ET NA 925 2
(2) 4 16 7'59'' PATERNAIN HERNANDEZ  NAHIA HIRU HERRI SUB16 ET NA 938 4
(3) 14 15 9'05'' MORENO GOMEZ  MAIDER HIRU HERRI SUB16 ET NA 936 14
(4) 16 19 9'06'' MENDEZ BERTOL  UXUE HIRU HERRI SUB16 ET NA 974 16

TOTAL 36

EQUIPO PAMPLONA ATLETICO 3º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 7 28 8'17'' GENBE OTXOTORENA  ITXASO PAMPLONA ATLETICO SUB16 ET NA 821 7
(2) 8 27 8'18'' CASTRO LEÓN  MARTA PAMPLONA ATLETICO SUB16 ET NA 860 8
(3) 10 30 8'49'' MURO BARBARIN  JULENE PAMPLONA ATLETICO SUB16 ET NA 850 10
(4) 13 32 9'04'' GUTIERREZ PETRERENA  IRUNE PAMPLONA ATLETICO SUB16 NA 615336 13

TOTAL 38

EQUIPO BARAÑÁIN 4º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 9 5 8'23'' IGUAZ DIEZ  MAITANE BARAÑÁIN SUB16 ET NA 1043 9
(2) 11 2 8'50'' ARRAZTOA LÁZARO  IRENE BARAÑÁIN SUB16 ET NA 1101 11
(3) 12 6 8'51'' LASRY BERJMEL  SARA BARAÑÁIN SUB16 ET NA 1077 12
(4) 22 7 9'40'' MAULEON ARNAIZ  IRATZE BARAÑÁIN SUB16 ET NA 1078 22

TOTAL 54

Cross JDN Equipos

FINAL CROSS EQUIPOS JDN 

14/02/2021 2 11:59



LUGAR: Alsasua

FECHA: 18 de febrero de 2021

CATEGORIA: SUB 16 (Cadete Masculino) TIPO:   

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB P.EQ AÑO LICENCIA NAV

1 17 12'58'' MENDIOROZ ZARO  AIERT HIRU HERRI (1) SUB16 NA 615857 NAV

2 16 13'28'' DOMEÑO OSABA  AIMAR HIRU HERRI (2) SUB16 NA 615869 NAV

3 1 13'30'' ABAD GARCIA  MIKEL SAN ADRIAN (1) SUB16 ET NA 211 NAV

4 9 13'45'' MARTINEZ INGA  ADRIAN GANA (1) SUB16 NA 8932 NAV

5 14 14'00'' ARRIBAS SABALZA  MIGUEL HIRU HERRI (3) SUB16 NA 615179 NAV

6 11 14'12'' CAÑO CALVO  IKER HIRU HERRI (4) SUB16 ET NA 927 NAV

7 12 14'17'' SANZ DE ACEDO REDIN  BEÑAT HIRU HERRI (5) SUB16 ET NA 943 NAV

8 13 14'31'' ALONSO URRIZA  JON HIRU HERRI (6) SUB16 NA 5331 NAV

9 15 14'46'' CASADO URRUTIA  ASIER HIRU HERRI (7) SUB16 NA 52 NAV

10 4 14'48'' LARREA ESNAOLA  JAVIER DANTZALEKU (1) SUB16 ET NA 1216 NAV

11 6 14'50'' MATEOS MARTINEZ  MARTIN GANA (2) SUB16 ET NA 246 NAV

12 3 14'51'' RIAÑO ARANSAY  MARCOS SAN ADRIAN (2) SUB16 NA 69 NAV

13 10 15'09'' ARRAIZA MENDÍVIL  XABIER HIRU HERRI (8) SUB16 ET NA 924 NAV

14 20 15'09'' AZNAR NAVASCUJES  JAVIER RIBERA ATLETICO (1) SUB16 ET NA 458 NAV

15 2 15'51'' DANIELOV GEORGIU  DEYMAN SAN ADRIAN (3) SUB16 NA 68 NAV

16 7 16'00'' PEREZ GAITE  PABLO GANA (3) SUB16 ET NA 263 NAV

17 5 16'00'' GOÑI VILLAR  ARITZ GANA (4) SUB16 ET NA 219 NAV

18 21 16'10'' BENAVENTE OSTIZ  DAVID RIBERA ATLETICO (2) SUB16 ET NA 1068 NAV

19 19 16'11'' PIÉROLA BARBARIN  FIDEL ULISES PAMPLONA ATLETICO (1) SUB16 ET NA 847 NAV

20 8 17'24'' VILLANUEVA BLANCO  IKER GANA (5) SUB16 ET NA 295 NAV

21 22 19'58'' FUERTES LUQUI  IKER SAN ADRIAN (4) SUB16 ET NA 352 NAV

FINAL CROSS EQUIPOS JDN 

Cross JDN Equipos

no imprimir

18/02/2021 1 22:20



LUGAR: Alsasua

FECHA: 18 de febrero de 2021

CATEGORIA: SUB 16 (Cadete Masculino) TIPO:   

(2) 2 2 PUESTO CLUB PUNTOS 2 02/01/00 2 2

1º HIRU HERRI 14

2º GANA 48

3º SAN ADRIAN 51

4º

5º

6º

7º

8º

9º

10º

11º

12º

EQUIPO HIRU HERRI 1º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 1 17 12'58'' MENDIOROZ ZARO  AIERT HIRU HERRI SUB16 NA 615857 1

(2) 2 16 13'28'' DOMEÑO OSABA  AIMAR HIRU HERRI SUB16 NA 615869 2

(3) 5 14 14'00'' ARRIBAS SABALZA  MIGUEL HIRU HERRI SUB16 NA 615179 5

(4) 6 11 14'12'' CAÑO CALVO  IKER HIRU HERRI SUB16 ET NA 927 6

TOTAL 14

EQUIPO GANA 2º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 4 9 13'45'' MARTINEZ INGA  ADRIAN GANA SUB16 NA 8932 4

(2) 11 6 14'50'' MATEOS MARTINEZ  MARTIN GANA SUB16 ET NA 246 11

(3) 16 7 16'00'' PEREZ GAITE  PABLO GANA SUB16 ET NA 263 16

(4) 17 5 16'00'' GOÑI VILLAR  ARITZ GANA SUB16 ET NA 219 17

TOTAL 48

EQUIPO SAN ADRIAN 3º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 3 1 13'30'' ABAD GARCIA  MIKEL SAN ADRIAN SUB16 ET NA 211 3

(2) 12 3 14'51'' RIAÑO ARANSAY  MARCOS SAN ADRIAN SUB16 NA 69 12

(3) 15 2 15'51'' DANIELOV GEORGIU  DEYMAN SAN ADRIAN SUB16 NA 68 15

(4) 21 22 19'58'' FUERTES LUQUI  IKER SAN ADRIAN SUB16 ET NA 352 21

TOTAL 51

Cross JDN Equipos

FINAL CROSS EQUIPOS JDN 

18/02/2021 1 22:19



LUGAR: Alsasua

FECHA: 14 de febrero de 2021

CATEGORIA: SUB 18 (Juvenil Femenina) TIPO:   

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB P.EQ AÑO LICENCIA NAV

1 69 15'16'' SAN MIGUEL CELAYETA  SAIOA PAMPLONA ATLETICO (1) SUB18 NA 15876 NAV
2 61 15'47'' GARCIA MUÑOZ  MAIXABEL HIRU HERRI (1) SUB18 NA 15863 NAV
3 63 15'51'' MARTINEZ URTASUN  ARIANE HIRU HERRI (2) SUB18 NA 15857 NAV
4 71 15'55'' MARTINEZ SARRIA  LORENA RIBERA ATLETICO (1) SUB18 NA 15621 NAV
5 52 16'15'' PIEDRAFITA SANROMAN  ALICIA BARAÑÁIN (1) SUB18 ET NA 1040 NAV
6 60 16'16'' SENOSIAIN LOSTADO  AMAIA HIRU HERRI (3) SUB18 ET NA 922 NAV
7 64 16'17'' OLAIZOLA ZABALZA  NAHIA HIRU HERRI (4) SUB18 NA 15878 NAV
8 70 16'40'' AGRAMONTE UCAR  MARINA RIBERA ATLETICO (2) SUB18 NA 15619 NAV
9 59 17'36'' CAÑO CALVO  VERONICA HIRU HERRI (5) SUB18 ET NA 910 NAV
10 67 17'48'' ARAGÓN ARRASATE  LEIRE PAMPLONA ATLETICO (2) SUB18 NA 107 NAV
11 53 18'02'' TIRAPU ANDUEZA  ANDREA BARAÑÁIN (2) SUB18 ET NA 1038 NAV
12 56 18'05'' RUIZ CUENCA  ADRIANA GANA (1) SUB18 ET NA 276 NAV
13 55 18'06'' EGUILLOR LATASA  EKIÑE GANA (2) SUB18 ET NA 201 NAV
14 51 18'27'' LAZARO AYANZ  AINHOA BARAÑÁIN (3) SUB18 ET NA 1102 NAV
15 65 18'40'' PERNAUT ZILBETI  IRATI HIRU HERRI (6) SUB18 NA 615669 NAV
16 54 19'59'' CALVO VELASCO  MAITE GANA (3) SUB18 ET NA 189 NAV
17 50 20'25'' GONZALEZ PALADINO  LUCÍA MAGALÍ BARAÑÁIN (4) SUB18 ET NA 1076 NAV
18 57 20'37'' SERRA BLANCO  DANIELA GANA (4) SUB18 ET NA 281 NAV
19 58 21'03'' MARTINEZ INGA  OHIANA GANA (5) SUB18 NA 57 NAV

FINAL CROSS EQUIPOS JDN 

Cross JDN Equipos
 

14/02/2021 1 12:24



LUGAR: Estella

FECHA: 14 de febrero de 2021

CATEGORIA: SUB 18 (Juvenil Femenina) TIPO:   

(2) 2 2 PUESTO CLUB PUNTOS 2 02/01/00 2 2

1º HIRU HERRI 11

2º BARAÑÁIN 30

3º GANA 41

4º
5º
6º
7º
8º
9º
10º
11º
12º

EQUIPO HIRU HERRI 1º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 2 61 15'47'' GARCIA MUÑOZ  MAIXABEL HIRU HERRI SUB18 NA 15863 2
(2) 3 63 15'51'' MARTINEZ URTASUN  ARIANE HIRU HERRI SUB18 NA 15857 3
(3) 6 60 16'16'' SENOSIAIN LOSTADO  AMAIA HIRU HERRI SUB18 ET NA 922 6

TOTAL 11

EQUIPO BARAÑÁIN 2º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 5 52 16'15'' PIEDRAFITA SANROMAN  ALICIA BARAÑÁIN SUB18 ET NA 1040 5
(2) 11 53 18'02'' TIRAPU ANDUEZA  ANDREA BARAÑÁIN SUB18 ET NA 1038 11
(3) 14 51 18'27'' LAZARO AYANZ  AINHOA BARAÑÁIN SUB18 ET NA 1102 14

TOTAL 30

EQUIPO GANA 3º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 12 56 18'05'' RUIZ CUENCA  ADRIANA GANA SUB18 ET NA 276 12
(2) 13 55 18'06'' EGUILLOR LATASA  EKIÑE GANA SUB18 ET NA 201 13
(3) 16 54 19'59'' CALVO VELASCO  MAITE GANA SUB18 ET NA 189 16

TOTAL 41

FINAL CROSS EQUIPOS JDN 

Cross JDN Equipos

14/02/2021 2 12:24



LUGAR: Alsasua

FECHA: 14 de febrero de 2021

CATEGORIA: SUB 18 (Juvenil Masculino) TIPO:   

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB P.EQ AÑO LICENCIA NAV

1 1 14'24'' URQUIZU DIEGO  AIMAR ARDOI (1) SUB18 NA 15792 NAV
2 11 14'36'' AYAPE LEOZ  ASIER HIRU HERRI (1) SUB18 NA 15662 NAV
3 13 14'43'' CHOCARRO BEROIZ  UNAX HIRU HERRI (2) SUB18 NA 15872 NAV
4 20 14'55'' ROS LABORRA  ASIER PAMPLONA ATLETICO (1) SUB18 NA 15946 NAV
5 23 15'05'' JIMENEZ JIMENEZ  HECTOR RIBERA ATLETICO (1) SUB18 NA 40 NAV
6 14 15'06'' DIEZ RODRÍGUEZ  JAVIER HIRU HERRI (3) SUB18 NA 616039 NAV
7 17 16'01'' DE JUAN AMATRIAIN  ADRIAN PAMPLONA ATLETICO (2) SUB18 NA 15893 NAV
8 18 16'03'' DIAZ DE CERIO CANTERO  MARCOS PAMPLONA ATLETICO (3) SUB18 NA 15751 NAV
9 2 16'04'' AZZAROUALI AKOIMI  SABER SAN ADRIAN (1) SUB18 NA 615275 NAV
10 25 16'17'' MARTINEZ MARTON  GUSTAVO RIBERA ATLETICO (2) SUB18 NA 15921 NAV
11 16 16'18'' CAPILLA TIRAPU  LUCAS PAMPLONA ATLETICO (4) SUB18 NA 106 NAV
12 22 16'32'' GAN LAMATA  JUAN MANUEL RIBERA ATLETICO (3) SUB18 NA 15620 NAV
13 12 16'39'' AYAPE LEOZ  DAVID HIRU HERRI (4) SUB18 NA 15663 NAV
14 24 16'40'' JIMENEZ PEÑA  OSCAR RIBERA ATLETICO (4) SUB18 NA 15918 NAV
15 7 16'43'' MARTINEZ IGLESIAS  XABIER GANA (1) SUB18 NA 8931 NAV
16 4 16'47'' ALUSTIZA SANCHEZ  AIMAR BARAÑÁIN (1) SUB18 ET NA 1035 NAV
17 19 16'51'' PUYOL IRISARRI  OIER PAMPLONA ATLETICO (5) SUB18 NA 15653 NAV
18 10 16'55'' MORENTIN TRILLO  ANDER HIRU HERRI (5) SUB18 ET NA 920 NAV
19 6 17'13'' ELORZA ECHEVERRIA  JON GANA (2) SUB18 ET NA 202 NAV
20 9 17'19'' IZQUIERDO BERRAZA  IÑIGO HIRU HERRI (6) SUB18 ET NA 916 NAV
21 8 18'42'' FERNANDEZ HUARTE  MIGUEL GANA (3) SUB18 ET NA 207 NAV
22 3 19'13'' KAMILI RIAH  YOUSSEF SAN ADRIAN (2) SUB18 ET NA 355 NAV

FINAL CROSS EQUIPOS JDN 

Cross JDN Equipos
 

14/02/2021 1 12:48



LUGAR: Alsasua

FECHA: 14 de febrero de 2021

CATEGORIA: SUB 18 (Juvenil Masculino) TIPO:   

(2) 2 2 PUESTO CLUB PUNTOS 2 02/01/00 2 2

1º HIRU HERRI 24

2º PAMPLONA ATLETICO 30

3º RIBERA ATLETICO 41

4º
5º
6º
7º
8º
9º

10º
11º
12º

EQUIPO HIRU HERRI 1º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 2 11 14'36'' AYAPE LEOZ  ASIER HIRU HERRI SUB18 NA 15662 2
(2) 3 13 14'43'' CHOCARRO BEROIZ  UNAX HIRU HERRI SUB18 NA 15872 3
(3) 6 14 15'06'' DIEZ RODRÍGUEZ  JAVIER HIRU HERRI SUB18 NA 616039 6
(4) 13 12 16'39'' AYAPE LEOZ  DAVID HIRU HERRI SUB18 NA 15663 13

TOTAL 24

EQUIPO PAMPLONA ATLETICO 2º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 4 20 14'55'' ROS LABORRA  ASIER PAMPLONA ATLETICO SUB18 NA 15946 4
(2) 7 17 16'01'' DE JUAN AMATRIAIN  ADRIAN PAMPLONA ATLETICO SUB18 NA 15893 7
(3) 8 18 16'03'' DIAZ DE CERIO CANTERO  MARCOS PAMPLONA ATLETICO SUB18 NA 15751 8
(4) 11 16 16'18'' CAPILLA TIRAPU  LUCAS PAMPLONA ATLETICO SUB18 NA 106 11

TOTAL 30

EQUIPO RIBERA ATLETICO 3º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 5 23 15'05'' JIMENEZ JIMENEZ  HECTOR RIBERA ATLETICO SUB18 NA 40 5
(2) 10 25 16'17'' MARTINEZ MARTON  GUSTAVO RIBERA ATLETICO SUB18 NA 15921 10
(3) 12 22 16'32'' GAN LAMATA  JUAN MANUEL RIBERA ATLETICO SUB18 NA 15620 12
(4) 14 24 16'40'' JIMENEZ PEÑA  OSCAR RIBERA ATLETICO SUB18 NA 15918 14

TOTAL 41

Cross JDN Equipos

FINAL CROSS EQUIPOS JDN 

14/02/2021 2 12:48
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